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Rysunek oferowanego systemu

Projekt i od razu legenda.  
oferta Promocyjna audio Plus dla instytucji kultury

Audio Plus ogłasza akcję promocyjną na system liniowy X1 od Electro-Voice, 
skierowaną do instytucji kultury

Firma Audio Plus z Łomianek, która w tym roku obchodzi jubileusz 20-lecia ist-
nienia, ogłasza akcję promocyjną na liniowy system nagłośnieniowy serii X1 marki 
Electro-Voice. Oferta skierowana jest do ogólnopolskich i samorządowych instytucji 
kultury. Oferowany system składa się z szerokopasmowych zestawów głośnikowych 
Electro-Voice X1, niskotonowych zestawów Electro-Voice X-Line, komplementarnych 
końcówek mocy z serii L marki Dynacord, okablowania marki Klotz oraz niezbęd-
nych akcesoriów. Cena promocyjna kompletu wynosi 199 950 zł netto. Koszty mon-
tażu nie są objęte promocją. Promocja obowiązuje dla zamówień złożonych w okresie 
od 1.11.2018 do 31.12.2018 drogą mailową. 

Dokładne zestawienie oferowanych urządzeń oraz więcej informacji można znaleźć 
na stronie audioplus.pl/oferta-dla-instytucji-kultury

http://audioplus.pl/oferta-dla-instytucji-kultury
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Niniejszy materiał informacyjny nie jest ofertą w rozumieniu prawa handlowego, a jedynie propozycją zawarcia umowy kupna-sprzedaży. 

20 LAT AUDIO PLUS

AUDIO PLUS jeST jeDnym z nAjSTArSzych w POLSce, renOmOwAnym DOSTAwcą PrOfeSjOnALnegO 
SPrzęTU AUDIO. SPółkA, zAłOżOnA w 1998 rOkU, wywODzI SIę z ISTnIejącej OD 1987 rOkU fIrmy 
SOkOOL. OD POcząTkU DzIAłALnOścI DOSTArczA rOzwIązAnIA zArównO DLA brAnży InSTALAcyjnej, 
jAk I kOncerTOwej OrAz mI. fIrmA wSPółPrAcUje z SIecIą SkLePów mUzycznych, brAnżą renTALOwą, 
InTegrATOrAmI, ArchITekTAmI I ArTySTAmI, A TAkże UczeSTnIczy w nAjwAżnIejSzych PrzeDSIęwzIęcIAch 
brAnży PrO-AUDIO w POLSce. PrOwADzI DySTrybUcję kILkUnASTU UznAnych śwIATOwych mArek, 
mIęDzy InnymI eLecTrO-VOIce, DynAcOrD, L-AcOUSTIcS, rTS, bIAmP, kLOTz, SwITchcrAfT. 
PrAcOwnIcy AUDIO PLUS Są zeSPOłem zAAngAżOwAnych LUDzI Pełnych PASjI DO TechnOLOgII 
I DźwIękU. 

AUDIOPLUS.PL

eLecTrO-VOIce – grUPA bOSch

eLecTrO-VOIce OD rOkU 1927 jeST LIDerem w brAnży PrOfeSjOnALnegO AUDIO. fIrmA zAjmUje SIę 
PrOjekTOwAnIem I PrODUkcją śwIATOwej kLASy mIkrOfOnów, cyfrOwych PrOceSOrów SygnAłOwych, 
wzmAcnIAczy OrAz kOLUmn głOśnIkOwych, kTóre znAjDUją zASTOSOwAnIe w brOADcASTIngU 
I STAcjOnArnych OrAz kOncerTOwych InSTALAcjAch nAgłOśnIenIOwych. OD 2006 rOkU fIrmA jeST 
częścIą kOncernU bOSch. 

eLecTrOVOIce.cOm 

DynAcOrD – grUPA bOSch 

OD mOmenTU POwSTAnIA fIrmy DynAcOrD w rOkU 1945, jeST OnA cAły czAS jeDną z wIODących 
mArek w DzIeDzInIe PrOfeSjOnALnegO AUDIO. z POrTfOLIO PrODUkTów, w kTórym znAjDUją 
SIę kOnSOLeTy mIkSerSkIe, cyfrOwe PrOceSOry SygnAłOwe, wzmAcnIAcze mOcy OrAz SySTemy 
głOśnIkOwe, UrząDzenIA DynAcOrD Są DOSkOnAłym wybOrem w PrzyPADkU APLIkAcjI zwIązAnych 
z mObILnym AUDIO, kOncerTOwymI SySTemAmI nAgłOśnIenIOwymI, DUżymI ObIekTAmI OrAz InSTALAcjAmI 
STAcjOnArnymI. 

DynAcOrD.cOm

http://audioplus.pl
http://electrovoice.com
http://www.dynacord.com

